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Vi lägger nu verksamhetsåren 2022 och 2023 till handlingarna. En period då Svensk Basket har växt - 
både i antal utövare och i intresse. Basket är nu den näst mest intressanta lagsporten för ungdomar 
mellan 15 och 24 år* och under 2022 och 2023 har vi slagit publikrekord för både dam- och herrlandsla-
get. Men med det goda kommer även en del utmaningar. Många föreningar har numera kö till sin verk-
samhet, det saknas ledare och är brist på halltider. Men vi står samtidigt inför många möjligheter.

Verksamhetsberättelsen som du nu har framför dig är Förbundsstyrelsens och kansliets sammanfattning 
av förbundets verksamhet under 2022 och 2023. Den är i första hand riktad till våra föreningar, distrikt 
och medlemmar i föreningarna. Genom verksamhetsberättelsen kan du ta del av Förbundsstyrelsens 
arbete och verksamhet och se att den har bedrivits enligt de strategier och principer som basketsverige 
enats om och slagit fast på Förbundsmötet samt att förbundets verksamhet har genomförts i linje med 
den gemensamma strategi som gäller för Svensk Basket.
 
Trevlig läsning!

*Ungdomsbarometern



 ORDFÖRANDE 
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Vi lägger nu ytterligare två år bakom oss och kan konstatera att vi har tagit oss stärkta ur pandemin som 
präglade oss stort de två föregående åren. Vi har fortsatt arbeta tillsammans inom hela Svensk Basket 
och det har verkligen gett resultat. Under 2022 och 2023 har Svensk Basket fortsatt att växa. Vi noterar 
rekord i antal licensierade spelare, antal lag i förbundsserierna, rekord i antal genomförda utbildningar 
och även rekord i antal deltagare som genomgått någon av Svensk Baskets utbildningar. Är det något 
jag som ordförande tar med mig så är det kraften i Svensk Basket. Den är enorm och just nu har vi ett 
fantastiskt läge. Och det är några områden som jag särskilt vill lyfta som bidrar till att vi är där vi är när vi 
tittar tillbaka på 2022 och 2023. 

SVENSK BASKET SKAPAR MÖJLIGHETER OCH VÄCKER INTRESSE 
Basketens betydelse för enskilda individer såväl som samhället i stort är på riktigt och gör skillnad tack 
vare det stora antalet engagerade ledare och aktiva i föreningar. Och ett antal av dessa fantastiska före-
bilder har under de senaste åren fått möjlighet att lyfta sina initiativ i media och i samtal med politiska 
företrädare. Bland annat fick Södertälje Basket besök av statsministern i samband med att regeringens 
100-miljonerssatsning “Idrottsklivet” offentligg jordes. Och i Göteborg träffade Jakob Forssmed, social-
minister med ansvar för idrottsfrågor, representanter för Västra Hisingens Basketbollklubb som berät-
tade om sin verksamhet. Intresset från politiker för basket och det vi gör inom Svensk Basket är stort. 
Jag och generalsekreterare Fredrik Joulamo har träffa ett antal idrottspolitiska talespersoner från de 
olika riksdagspartierna för att berätta om Svensk Baskets möjligheter och utmaningar parallellt med att 
vi arrangerat och deltagit i seminarium i såväl Almedalen under två år och arrangerat paneldebatt under 
Järvaveckan. Under 2023 har vi som ett av 14 specialidrottsförbund blivit en del av Idrottsklivet - som ska 
öka deltagandet i föreningsledd verksamhet i de områden som polisen benämner som särskilt utsatt 
områden. Vi har tilldelats 19 områden av RF och har inlett ett samarbete med 22 föreningar i dessa om-
råden inom vår satsning En sportslig chans. En sportslig chans är inte ännu ett projekt utan en långsiktig 
satsning på redan befintlig verksamhet, för vi vet att det är den vägen vi måste gå för att nå bästa resul-
tat. Projekt och tillfälliga satsningar riskerar att endast bli tomtebloss.

VI ARBETAR TILLSAMMANS 
Under våren 2023 tog distrikt och föreningarna i SBL Herr, Dam och Rullstol beslut vid det extra För-
bundsmötet att förändra röstlängden i Svensk Basket. Ett historiskt beslut som betyder att från och 
med Förbundsmötet i april 2024 har samtliga föreningar inom Svensk Basket rösträtt. Det bidrar till 
Svensk Baskets fortsatta utveckling. Det ska bli otroligt spännande att följa det fortsatta engagemanget 
inom Svensk Basket.

VI SKA VINNA
Våra landslag har betydelse - för unga aktiva, för varumärket Svensk Basket och för partners. Vi vill 
vinna. Under 2022 och 2023 har en stor del av förbundets resurser lagts på vår landslagsverksamhet 
såväl senior som våra ungdomslandslag. Under 2023 lanserade vi vårt landslag i e-basket och landslaget 
som deltog i Special Olympics vann guld. Våra ligor blir mer och mer populära och under 2023 skrevs nya 
medieavtal med Bonnierkoncernen kring webb-TV sändningar. Och USM Final Four i Uppsala blev riktiga 
succéer både på plats och i sociala medier.



VI ENGAGERAR OSS INTERNATIONELLT 
Vi har numera historisk representation i FIBA och FIBA Europe. Utöver det har vi tillsammans med de 
nordiska och baltiska länderna drivit ett flertal frågor inom FIBA som handlar om stöd till Ukraina och 
mot att Ryssland och Belarus ska ges möjlighet att delta i internationell basket eller i styrelse och ut-
skott kopplade till FIBA. 

DIGITALISERING ÄR ETT ABSOLUT KRAV
Under året har vi vidareutvecklat vårt tävlingsadministrationsverktyg Profixio för att underlätta förfaran-
det vid matcher. Dessutom har vi lanserat en ny hemsida. Under 2022 och 2023 fick vi en enorm utväxling 
i våra sociala medier där vi slagit rekord på rekord i antal följare, engagemang och inlägg.
 
TRYGGA IDROTTSMILJÖER ÄR ETT MÅSTE INOM SVENSK BASKET
Trygg Basket är en miljö där alla har möjlighet att utvecklas både fysiskt, psykiskt, socialt och kulturellt - i 
sin egen takt och efter sina egna förutsättningar. Begreppet Trygg Basket är skapat för att ge alla spe-
lare, ledare, föreningar och föräldrar de bästa förutsättningarna för att skapa en trygg miljö. Inom Trygg 
Basket har vi samlat mallar, utbildningar och information om hur en förening bör arbeta förebyggande 
och med tips på var du ska vända dig om du är orolig för något eller någon i din förening. Det finns även 
en mejlfunktion kopplat till Trygg Basket. Till trygg@basket.se kan du vända dig för att få stöd, råd och 
vägledning i frågor som rör din eller andras trygghet.

VI SATSAR LÅNGSIKTIGT
Fler aktiva, tillväxt, synlighet i media, politiker som är nyfikna på Svensk Basket, publikrekord och ökat 
intresse för att samarbeta kommer inte av sig själv. Det har varit ett medvetet långsiktigt och uthålligt 
arbete av Förbundsstyrelsen och kansliet i linje med Svensk Baskets strategi om att VARA, VÄXA och 
VINNA. Min och Förbundsstyrelsens roll handlar om att stärka Svensk Basket och Svensk Baskets roll i 
samhället, internationellt, inom idrotten specifikt och hos externa finansiärer. Därför har mitt, Förbunds-
styrelsens och kansliets fokus varit på att bygga relationer inom basketsverige, att delta aktivt i råd och 
möten inom idrotten i Sverige, internationellt inom FIBA och de nordiska länderna och arbeta hårt för att 
stärka vår ekonomiska stabilitet. I slutändan ska arbetet stärka, stödja och lyfta det engagerade, mål-
medvetna och många gånger utmanande arbetet som sker på föreningsnivå, i distrikt och i våra ligaför-
eningar. Det är där det händer och det är där vi fortsatt ska vara starka. 

FRAMGÅNGAR SKAPAR ÄVEN UTMANINGAR
De senaste åren har på många sätt varit framgångsrika. Med det sagt har vi även en rad utmaningar 
inom Svensk Basket som kräver ett fortsatt hårt arbete framöver. Vi har ett stort antal föreningar med 
kö till verksamheten, trots rekord i utbildningar har vi fortsatt brist på ledare och domare och det är brist 
på basketplaner såväl inom- som utomhus i stora delar av landet. Vi möter ett stort antal barn och ung-
domar som inte har råd att spela basket och alla eldsjälar ute i förening drar ett mycket tungt lass. Och vi 
är en idrott som fortsatt är underfinansierad, även om det har förbättrats.  

TACK!
Det finns mycket att vara stolt över i den verksamhetsberättelse vi nu lägger fram. Med det riktar jag än 
en gång ett stort tack till alla i basketsverige och ett särskilt tack till generalsekretare Fredrik Joulamo 
som i början av 2024 avslutar sin tjänst. 

Susanne Jidesten 
Ordförande Svenska Basketbollförbundet
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Efter en tid av pandemi var det glädjande att alla Förbundsserier kunde genomföras som planerat och 
utan restriktioner både säsongen 2021/22 och 2022/23. 

DIGITALA PROTOKOLL
Tävlingsadministrationssystemet Profixio, som lanserades till säsongen 2021/22, har vidareutvecklats. 
Detta för att göra systemet mer användarvänligt och för att bättre möta Svensk Baskets behov. Under 
2022 infördes digitala protokoll i Profixio. Genom digitala protokoll har vi nu en inbyggd licenskontroll då 
endast licensierade spelare visas när ett protokoll ska registreras inför match. Dessutom innebär digitala 
protokoll även att det är möjligt att följa matcherna online i realtid för den som inte kan vara på plats. 
Efter slutsignal signerar domarna protokollen digitalt och all statistik sparas automatiskt. Dessutom 
skickas ett mejl med matchprotokollet automatiskt till ledare, domare samt distriktet.  
Sedan starten av säsongen 2023/24 är det inte längre möjligt att ”starta” ett matchprotokoll om inte en 
head coach med rätt utbildning för den serienivån är inskriven i protokollet. Kravet på att ett lag alltid 
ska ha en head coach med rätt utbildning har funnits sedan länge, men det är först nu som vi har den 
tekniska lösningen genom att Profixio hämtar information från vår utbildningsplattform (IUP). Profixio är 
numera kopplat så att det endast går att klicka fram en rätt utbildad coach i matchprotokollet. Spelas en 
match utan ett head coach med rätt utbildning skickas ett mejl om detta till föreningen. Distriktet och 
förening kan sedan själva följa upp det. Föreningarna kan även gå in och se vilka matcher som spelats 
utan head coach. 

3x3 
3x3 har etablerat sig och växer för varje år. Under 2022 g jorde Sweden 3x3 Tour stopp i Oskarshamn, 
Lidingö (SM), Varberg, Malmö och ett sista stopp med final i Göteborg. 251 lag och 881 spelare deltog 
sammanlagt under touren under 2022.  
2023 fick båda vår 3x3-turneringsformer titelsponsorer och därmed namnen NOCCO Sweden 3x3 Tour 
och Pizza Hut Streetbasket Challenge. NOCCO-touren inleddes på anrika Stockholms Stadion för att se-
dan göra stopp i Örebro, Göteborg, Umeå (SM) och Linköping för att sedan avslutas med ett sista stopp 
och final på Stortorget i Malmö inför fullsatta läktare. Under 2023 ökade antalet deltagande lag med 12 
procent och antalet spelare med nästan 20 procent till 282 lag och 1038 spelare. 

2021 introducerades populära Street Basket Challenge, vilket är 3x3-turneringar som föreningarna själva 
arrangerar under sommarhalvåret via stöd från SBBF. Under både 2022 och 2023 har ett stort antal Stre-
et Basket Challenge arrangerats. Totalt deltog 391 lag 2022 och 352 lag 2023.
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SVENSKA MÄSTARE SBL 
Norrköping Dolphins, damer 
Norrköping Dolphins, herrar  
AIK Rullstol, rullstol

SVENSKA MÄSTARE 3x3
Sista Minuten, damer
Men in Black, herrar
AIK Rullstol, rullstol
Blue Nation WU17, U19 damer
Yellow Nation, U19 herrar

SVENSKA MÄSTARE USM
Alvik Basket, U15 damer 
Hammarby Basket, U15 herrar
Alvik Basket, U16 damer
Fryshuset Basket, U16 herrar
Alvik Basket, U17 damer
Fryshuset Basket, U17 herrar
Åkersberga Basketbollklubb, U19 damer
Wetterbygden Sparks, U19 herrar
Fryshuset Basket, U21 damer
Luleå Basket, U21 herrar

BASKETLIGAN SPECIAL
Amnerud - Norge, tävling blå 

SUPERETTAN
Uppsala Basket

BASKETETTAN DAM
Luleå Stars, norra damer
RIG Mark, södra damer
Tureberg Basket, norra herrar
Eskilstuna Basket, södra herrar
 
3x3 -TOUREN
GNB, damer
Zwish Team - Danmark, herrar
Black&Yellow - Danmark, rullstol

SVENSKA CUPEN
Luleå Basket, damer  
Norrköping Dolphins, herrar 

SVENSKA MÄSTARE SBL 2022/23
Luleå Basket, damer 
Norrköping Dolphins, herrar 
Norrköping Dolphins, rullstol

SVENSKA MÄSTARE 3x3
GNB, damer
Lallish, herrar
Swish, rullstol
O.Y. Team, U19 damer
Yellow Nation, U19 herrar

SVENSKA MÄSTARE USM
AIK Basket, U15 damer 
Fryshuset Basket, U15 herrar
Alvik Basket, U16 damer
Fryshuset Basket, U16 herrar
Alvik Basket, U17 damer
Hösbo Basket, U17 herrar
Södertälje BBK, U19 damer
KFUM Blackeberg, U19 herrar
Alvik Basket, U21 damer
Uppsala Basket, U21 herrar

BASKETLIGAN SPECIAL
Amnerud - Norge, tävling blå
Hop Stars - Norge, tävling guld 

SUPERETTAN
Helsingborg BBK

BASKETETTAN 
AIK Basket, norra damer
Wetterbyggden Sparks, södra damer
Djurgården Basket, Final Four herrar

NOCCO SWEDEN 3x3 TOUR
GNB, damer
PWO, herrar
Black&Yellow - Danmark, rullstol

VINNARE 2021/22 VINNARE 2022/23
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A3 Basket , Euro Cup Women, damer Norrköping Dolphins BCL, kval till Basketball 
Champions League, herrar
Jämtland Basket, FIBA Europe Cup, herrar

DELTAGANDE I FIBA-CUPER 2021/22 DELTAGANDE I FIBA-CUPER 2022/23
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Verksamhetsåret 2022 präglades av en återgång till fysiska utbildningstillfällen och träffar efter pande-
min. Efterfrågan på fysiska träffar var hög från både tränare, domare och föreningar. Parallellt med detta 
låg ett stort fokus på vidareutveckling av vår digitala utbildningsplattform (IUP) med utökad funktionali-
tet och fler digitala utbildningar. Behörighetskraven för tränare uppdaterades under året och implemen-
terades igen med koppling till tävlingsverksamheten med start 2022. Både för tränare och domare ska-
pades tekniska kopplingar mellan IUP och det tävlingsadministrativa systemet Profixio för att säkerställa 
rätt utbildning kopplat till coachlicenser på rätt nivå respektive domarbehörighet och tillsättning.

REKORD I UTBILDNINGAR
Utbildningsverksamheten under 2023 blev ett rekordår med en stor mängd utbildade personer inom 
Svensk Basket runt om i hela landet. De uppdaterade behörighetskraven för tränarutbildning implemen-
terades fullt ut inför säsongen 2023/24 med tekniska integrationer mellan utbildnings- och tävlingssys-
tem vilket skapade ett stort tryck på utbildningssidan under hösten. Dessutom mynnade de utmaningar 
som pandemin gav på domarsidan ut i gemensamma satsningar på domarrekrytering tillsammans med 
distrikten, vilket glädjande lett till en mycket stor efterfrågan även på domarutbildningar. 

BASKET I SKOLAN
Vidare har det genomförts tillstyrkansprocesser för perioden 2023-2026 för majoriteten av skolor som 
tillhandahåller NIU (Nationellt godkänd idrottsutbildning) Basket. 19 huvudmän har fått godkänt att be-
driva verksamhet under den kommande perioden. Ytterligare två har sedan tidigare tillstyrkts. 

Ny dimensionering för RIG (Riksidrottsgymnasium) har också genomförts för perioden 2023-2025 där 
Luleå kommun fortsatt har fått godkänt att bedriva RIG Basket tillsammans med Norrköpings kommun 
som startat upp ny RIG-verksamhet från och med läsåret 2023/24. Norrköpings RIG-verksamhet kom-
mer vara fullt utbyggd till läsåret 2025/26. Marks kommun har inte fått godkänt att fortsätta bedriva 
RIG-verksamhet varpå verksamheten fasas ut och sista läsåret kommer att vara 2024/25.

Högre tränarutbildning i samverkan med Högskolan Dalarna har fortsatt med två inriktningar – elit-/pre-
stationsidrott på seniornivå och ungdom/utveckling - samt med idrottsspecifika träffar i vår regi under 
2023. Pilotutbildningarna som startades under hösten 2021 har fortlöpt och ytterligare en omgång av 
respektive utbildning, har startats upp.
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PROJEKT ASSIST I SAMARBETE MED GENERATION PEP
Under juni 2022 startades ett större utbildningsprojekt, Projekt Assist, i samverkan med Generation Pep. 
Projektet syftar till att stötta föreningar i socialt utsatta områden med ledarrekrytering och ledarutbild-
ning samt skapa mötesplatser och aktiviteter för att få fler unga i rörelse. Projektet avses pågå under 
perioden 2022-2025. Under 2023 har drygt 200 unga ledare utbildats i Stockholmsområdet och en rad 
lyckade event har genomförts och andra mötesplatser skapats under projektledning av Isa Ponturo.

BASKETUTVECKLARE
Under 2022 och 2023 har vi genomfört uppsökande verksamhet genom våra två basketutvecklare, 
Andrew Pleick och Rikard Aspegren, där utvecklings- och utbildningsinsatser hos föreningar har utförts 
över hela landet. Basketutvecklarna har även genomfört två omgångar av lyckade coachutbildningspro-
gram på individnivå inom ramen för projekt finansierat av FIBA Youth Development Fund. 2022 deltog 
25 coacher och under 2023 20 stycken. Detta projekt möjligg jorde även en mycket lyckad superclinic i 
Södertälje i anslutning till Nordiska Mästerskapen för ungdomslandslagen. Clinicen lockade 200 delta-
gare från hela Norden med föreläsare som Alex Sarama, Joe Boylan, Alan Dunton, Mikko Riipinen, Kenny 
Grant och Patrik Johansen var på plats. 

TIP OFF
Säsongen 2023/24 kickstartade med en tip off med tema ungdomsbasket ur ett bredd- och presta-
tionsperspektiv. Fokus låg på spelarutveckling, sportslig utveckling och framgångsrika utvecklingsmiljöer. 
Externa föreläsare på plats var Mike MacKay – välmeriterad föreläsare, coach, spelar- och coachutveck-
lare från Kanada som idag jobbar som Performance manager, Women’s High Performance för Canada 
Basketball, Karin Hägglund – forskare inom hållbart ledarskap, doktorand i idrottsvetenskap, Gymnas-
tik- och idrottshögskolan i Stockholm och Helen Alpstig – regionalt idrottsombud för barn- och ungdom-
sidrott, RF-SISU Stockholm.
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ANTAL
2
7

28
148
292
370
674
159
299

5
10
86
470
1112

UTBILDADE PERSONER 2022

UTBILDNING
Steg 4 domare
Steg 3 domare
Nivå 2 domare
Nivå 1 Domare
Matchledare B
Matchledare A
Matchledare A/B
Matchstatistik
Förbundsfunktionär
Fördjupningsutbildning Utvecklingstränare
Elittränarutbildning
Fortsättning utvecklingstränare 
Grundutbildning Utvecklingstränare
Introduktion Utvecklingstränare

ANTAL
432
418
255
247
89
89
59
58
45
45
41
35
34
31
29
25
20
14
14
10
8
7
3
3
2
2
13

DIGITALA UTBILDNINGAR
Sekretariatsutbildning
Repetitionsutbildning för domare 2022-2023
Digitalt matchprotokoll
Fortbildning tränare 2022-2023
DSS - Digital scoresheet
Idrottens matchfixningsutbildning
Clinics
Fysträning under puberteten
Introduktion Föreningsledare
Svensk Baskets ramverk för spelarutveckling
Introduktionsutbildning i antidiskriminering och norm-
kritik
Trygg basket
Fysträning före puberteten
Värderad riktning
Repetitionsutbildning för domare 2021-2022
Fortbildning Förbundsfunktionär 2020-2024
Fortbildning Matchstatistik
Onboarding utbildare SBBF
Webbinarier 2021-2022
Streetbasket Challenge
Onboarding elitdomare SBBF
Onboarding kommissarier och domarhandledare SBBF
Onboarding styrelse SBBF
Tränarutbildning rullstolsbasket
Onboarding personal SBBF
Sports matchfixing training
Webbinarier

18



ANTAL
30
40
20
20
25
65
20
15
15
25
25
20
15
25
15
29
45
90
40
90
15
15
25
15
30
25

FÖRENINGSTRÄFFAR MED BASKETUTVECKLARNA 2022

DISTRIKT
Mellansvenska
Östsvenska
Stockholm
Norra Svea
Småland-Blekinge
Westra
Stockholm
Stockholm
Småland-Blekinge
Stockholm
Norra Svea
Mellansvenska
Östsvenska
Westra
Norrbotten
Skåne
Stockholm
Skåne
Westra
Östsvenska
Skåne
Norra Svea
Skåne
Östsvenska
Norrbotten
Stockholm

FÖRENING 
Hammarö
Köping
Skuru
Uppsala
Växjö
Westra BDF
Tensta
Hammarby
Borås
Norrtälje
Norra Svealand
Örebro
Eskilstuna 
Onsala
Vråken
Malbas
Täby
Skåne BDF
Westra BDF
Östsvenska BDF
Helsingborg
Västerås 
Malbas
Eskilstuna 
Norrbottens BDF
Viby
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ANTAL
3
12
55
261
335
251
1152
198
453

4
10
137
794
1719
1166
523

UTBILDADE PERSONER 2023

UTBILDNING
Steg 4 domare
Steg 3 domare
Nivå 2 domare
Nivå 1 Domare
Matchledare B
Matchledare A
Matchledare A/B
Matchstatistik
Förbundsfunktionär
Fördjupningsutbildning Utvecklingstränare
Elittränarutbildning
Fortsättning utvecklingstränare 
Grundutbildning Utvecklingstränare
Introduktion Utvecklingstränare
Fortbildning tränare
Repetitionsutbildning domare

FÖRÄNDRING FRÅN 2022
33,3%
41,7%
49,1%
43,3%
12,8%
-47,4%
41,5%
19,7%
34,0%
-25,0%
0,0%
37,2%
40,8%
35,3%

ANTAL
54
252
81
19

160
52
53
18
34
44
4
7
7
8
14

370
6
14
176
56
21
40
6

39

DIGITALA UTBILDNINGAR
Clinics
Digitalt matchprotokoll
DSS - Digital scoresheet
Fortbildning Förbundsfunktionär 2020-2024
Fortbildning Matchstatistik 2023
Fysträning före puberteten
Fysträning under puberteten
Idrottens matchfixningsutbildning
Introduktion Föreningsledare
Introduktionsutbildning i antidiskriminering och normkritik
Onboarding elitdomare SBBF
Onboarding personal BDF
Onboarding personal SBBF
Onboarding styrelse BDF
Onboarding utbildare SBBF
Sekretariatsutbildning
Sports match-fixing training
Streetbasket Challenge
Superclinic 
Svensk Baskets ramverk för spelarutveckling
Sverige ska må bättre – en utbildning om barns och ungas 
hälsa
Trygg basket
Tränarutbildning rullstolsbasket
Värderad riktning
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FÖRENINGSTRÄFFAR MED BASKETUTVECKLARNA 2023

ANTAL
20
20
35
15
15
20
25
10
50
20
25
30
50
15
30

DISTRIKT
Östsvenska
Mittsverige
Stockholm
Norra Svea
Westra
Norra Svea
Stockholm
Mellansvenska
Östsvenska
Stockholm
Westra
Skåne
Stockholm
Västerbotten
Västerbotten

FÖRENING 
Linköping
Östersund
Huddinge
Västerås 
Högsbo
Aros
Norrtälje
KFUM Örebro 
ÖstSv BDF
Spånga
Kvarnby Basket
Äli
Södertälje
KFUM Umeå
Västerbotten BDF
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Den 12 februari 2023 skrevs det baskethistoria. Damlandslaget gjorde debut i Avicii Arena i den sis-
ta EM-kvalmatchen mot Lettland och ett nytt fantastiskt Europeiskt rekord för damernas EM-kval 
slogs denna dag. 9425 besökare bevittnade matchen på plats och skapade en fantastisk stämning. 

Det innebar att det gamla publikrekordet för dambasket i Sverige ökade med hela 87 procent (+4398 
personer). Den siffran är dessutom den tredje högsta publiksiffran någonsin för både herr- och dambas-
ket i Sverige. 

Hela 50 olika föreningar var på plats och totalt såldes 5750 föreningsbiljetter. En fantastisk siffra. Den 12 
februari 2023 blir en dag vi länge kommer minnas. 
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2022 

Herrlandslaget fortsatte VM-kvalet i februari, genom två väldigt spännande matcher mot Kroatien. Bort-
amatchen vann Sverige innan laget satte sig på planet tillsammans med Kroatien för att spela returen i 
Norrköping. I denna match stod Kroatien som segrare efter ett rafflande slut på matchen med förläng-
ning som följd. I juni/juli fortsatte herrarnas VM-kval mot NBA-förstärkta motståndare. Sverige föll mot 
Finland anförda av Lauri Markkanen för att sedan ta sig an Slovenien med en av dagens största fixstjär-
nor, Luka Doncic, på plats. Det blev en stor publiksuccé (8500) på Hovet, men tyvärr föll Sverige snöpligt 
efter att i matchens slutsekunder haft chans till seger. Trots förlusten tog sig Sverige vidare till fortsatt 
VM-kval. I augusti stod nya motståndare på schemat för våra herrar. Denna gång stod gruppens favorit, 
Tyskland för motståndet på Hovet. Tyskland visade sig vara för starka, men Sverige fick några dagar se-
nare chansen till revansch, genom att besegra Israel i Tel Aviv.

Damlandslaget spelade EM-kval i november mot Israel i Fyrishov, Uppsala. Det var den första officiella 
hemmamatchen sedan 2019. Tyvärr förlorades denna match och satte laget i ett knepigt läge för fort-
sättningen av kvalet. 

I november stod Estland och Israel för motståndet i herrarnas VM-kval. I båda matcherna, i Tallinn och 
Norrköping, stod Sverige som segrare och laget satte därmed punkt för ett väldigt framgångsrikt lands-
lagsår.

Följande spelare g jorde under året debut i seniorlandslaget:
Amanda Kantzy, Matilda Åhlberg, Ellen Åström, Pelle Larsson, Barra Njie, Felix Edwardsson och Gustav 
Hansson.

2022
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2023

Damlandslagets kval till Eurobasket Women fortsatte med två matcher mot Israel respektive Lettland. 
Det blev förlust i båda matcherna och Sverige slutade tyvärr sist i sin kvalgrupp och missade därmed 
Eurobasket Women 2023. 

Herrarnas sista omgångar i VM-kvalet spelades också i februari. Blivande världsmästarna Tyskland blev 
för svåra och även Estland besegrade Sverige i Baltiska hallen i Malmö. Med detta var VM-kvalet avslutat 
och Sverige missade tyvärr VM efter en fjärdeplats i gruppen. Ett bra genomfört kval renderade en plats 
i förkvalet till OS i Paris 2024 som spelades i Ankara i augusti. Sverige deltog i förkval till OS för första 
gången sedan 1980 och Turkiet, Belgien, Holland samt Kroatien stod för motståndet. Laget tog två me-
riterande segrar mot Holland och Belgien, men föll mot Kroatien. I semifinalen blev hemmalaget Turkiet 
för svåra och herrarna avslutade därmed landslagsåret. Under 2024 väntar ett nytt EM-kval där Sverige 
lottats mot Bulgarien, Montenegro och Tyskland..

I november inleddes ett nytt EM-kval för damerna, nu till Eurobasket Women 2025. Sverige började 
med två starka vinster mot Storbritannien borta och mot Danmark hemma i Norrköping. Kvalgruppen 
innehåller förutom dessa lag även Estland.

Följande spelare g jorde under året debut i seniorlandslaget: 
Fanny Wadling, Matilda Åhlberg, Tilda Trygger, Astrid Sandberg, Elliot Cadeau, Zaba Bangala, Elias 
Desport, Tunde Vahlberg Fasasi, Craig Lecesne, Oliver Gehrke och Villiam Garcia Adsten.

2023

26



Under både 2022 och 2023 har verksamheten för rullstolslandslagen varit vilande. Under oktober 2023 
var dock ett gäng unga talanger på läger i Bergen, Norge. 

I oktober 2023 mönstrade Sverige för första gången ett e-basketlandslag vid eFIBA Season 2 som hade 
premiär i oktober 2023. Laget bestod av Mark Bato, Kalid Abdulle, Andreas Marklund, Marco Pedocchi, 
Akad Aji samt Pontus Hultin. Laget vann ingen av de fyra matcher i första omgången, men den historiska 
premiärvinsten mot Serbien och sedan Österrike kom i andra omgången. Tyvärr förlorade laget de övriga 
två matcherna. Sverige slutade på 18:e plats och gick vidare till ”Lucky Loser Bracket”, där laget vann 
samtliga två matcher, men förlorade sedan ”Lucky Loser”-semifinalen mot Ukraina.  

Den 17-25 juni 2023 avgjordes Special Olympics World Games i Berlin, vilket är världens största idrottse-
venemang för personer med intellektuell funktionsnedsättning. Och för första gången någonsin deltog 
ett svenskt basketlag i världsspelen. Det historiska basketlaget bestod av spelare från lag i Basketligan 
Special. Men det svenska laget deltog inte bara, de tog guld. Sverige vann semifinalen mot Kina med 
34-3 på midsommarafton och i final vann laget mot Indien med hela 24-6. 
Laget bestod av Elin Mörsky - KFUM Central Basket, Emma Johansson, Vilma Lindblad, Liliana Nilsson, 
Lina Gustafsson - KFUM Göteborg Olympic, Lina Moberg Åhr - KFUM Uppsala Basket, Lova Arvidsson, 
Ulrika Nyström - KFUM Alvik Basket och Thea Pretorius - KFUM Fryshuset Isbrytarna.

För första gången sände SVT Ungdoms-EM som en del av deras satsning morgondagens stjärnor. Samtli-
ga Sveriges matcher i EM för herrar U18 och damer U20 sändes på SVTPlay.

Foto: Special Olympics Sweden
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DAMER
Träningsläger i Södertälje, 11-14 juni 
Amanda Kantzy, Amanda Tivenius, Cecilia Holmqvist, Divora Alem, Fanny Wadling, Günesh Özturk, Hele-
ne Haegerstrand, Julia Nyström, Lovisa Hjern, Precious Johnson, Sofia Inoussa, Sofie Ljungcrantz, Tilda 
Trygger och Tova Sabel.

Träningsläger i Södertälje + landskamper mot Finland och Island, 30 juli-8 augusti
Paulina Hersler, Stephanie Visscher, Allis Nyström, Elin Ljunggren, Ellen Nyström, Ellen Åström, Emma 
Johansson, Fanny Wadling, Farhiya Abdi, Josefin Vesterberg, Lovisa Hjern och Matilda Ekh.  
Inte med i Finland: 
Amanda Zahui, Binta Drammeh, Helene Haegerstrand, Klara Lundquist, Maria Gültekin, Nathalie Fontai-
ne och Abigail Asoro.

EM-kval mot Israel, 20-24 november 
Abigail Asoro, Amanda Kantzy, Amanda Zahui, Ellen Nyström, Ellen Åström, Farhiya Abdi, Josefin Vester-
berg, Klara Lundquist, Lovisa Hjern, Maria Gültekin, Matilda Ekh och Matilda Åhlberg. 
Spelade inte landskampen:
Rakel Gyberg,  Sofie Ljungcrantz och Johanna Prytz.

Coacher
Irene Otamiri, Robin Svensson, Kevin Taylor Lundgren och David Visscher.

HERRAR
VM-kval Kroatien hemma och borta, februari  
Alexander Lindqvist, Christopher Czerapowicz, Denzel Andersson, Felix Terins, Johan Löfberg, Jonas Jere-
bko, Ludvig Håkanson, Melwin Pantzar, Nicholas Spires, Simon Birgander, Tobias Borg, och Viktor Gadde-
fors.

VM-kval mot Finland borta och Slovenien hemma, sommaren  
David Höök, Denzel Andersson, Erik Rush, Felix Terins, Ludvig Håkanson, Mattias Markusson, Melwin 
Pantzar, Pelle Larsson, Simon Birgander, Tim Schüberg, Tobias Borg och  Viktor Gaddefors.

VM-kval mot Tyskland hemma och Israel borta, augusti
Barra Njie, Christopher Czerapowicz, Denzel Andersson, Felix Terins, Johan Löfberg, Mattias Markusson, 
Melwin Pantzar, Pelle Larsson, Pierre Hampton, Simon Birgander, Tobias Borg och Viktor Gaddefors, 

VM-kval mot Estland borta och Israel hemma, november 
Adam Ramstedt, Christopher Czerapowicz, Denzel Andersson, Felix Edwardsson (endast mot Estland), 
Gustav Hansson, Johan Löfberg, Ludvig Håkanson, Mattias Markusson, Melwin Pantzar, Nicholas Spires 
(endast mot Israel), Simon Birgander, Tobias Borg och Viktor Gaddefors.

Coacher
Mikko Riipinen, Ludwig Degernäs, Joakim Källman och Boris Balibrea.

SPELARE OCH COACHER 2022
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DAMER
EM-kval mot Lettland och Israel, 5-12 februari
Amanda Zahui, Elin Eldebrink, Elin Gustavsson, Ellen Nyström, Ellen Åström, Fanny Wadling, Frida Elde-
brink, Klara Lundquist, Louice Halvarsson, Lovisa Hjern, Nathalie Fontaine och Paulina Hersler.
Spelade inte landskamperna:
Matilda Åhlberg och Tilda Trygger. 

Träningsläger i Södertälje + träningslandskamper mot Island, 13-20 augusti 
Allis Nyström, Amanda Kantzy, Astrid Frankl Sandberg, Diana Collins, Ellen Nyström, Elsa Paulsson 
Glantz, Fanny Wadling, Josefin Vesterberg, Klara Lundquist, Lovisa Hjern, Matilda Åhlberg, Sofia Hägg, 
Stephanie Visscher och Tilda Trygger.
Spelade ej träningslandskamperna:
Nathalie Fontaine.

EM-kval mot Storbritannien och Danmark, 5-12 november
Allis Nyström,  Astrid Frankl Sandberg, Elin Gustavsson, Ellen Nyström, Fanny Wadling, Frida Eldebrink, 
Klara Lundquist, Louice Halvarsson, Lovisa Hjern, Matilda Åhlberg, Stephanie Visscher och Tilda Trygger
Spelade inte landskamperna:
Johanna Prytz och Sofie Ljungcrantz.

HERRAR
VM-kval mot Tyskland borta och Estland hemma, februari
Adam Ramstedt (endast mot Estland), Denzel Andersson, Charles Barton, Felix Terins, Alexander Lind-
qvist, Nicholas Spires, Melwin Pantzar, Elias Desport (endast mot Tyskland), Elliot Cadeau, Zaba Bangala, 
Barra Njie, David Höök och Olle Lundqvist. 

VM-kval mot Ukraina, Lettland, Tyskland borta, sommaren
Denzel Andersson, Adam Ramstedt, Felix Terins, Nicholas Spires, Melwin Pantzar, Tobias Sjöberg, Craig 
Lecesne (endast mot Ukraina och Tyskland), Oliver Gehrke, Elijah Clarance, David Höök, Ludvig Johansson 
(endast mot Ukraina), Villiam Adsten Garcia, Tunde Vahlberg Fasasi (endast mot Lettland och Tyskland) 
och Barra Njie (endast mot Lettland och Tyskland). 

Förkval till OS-kval mot Nederländerna, Kroatien, Belgien och Turkiet i Turkiet, augusti 
Denzel Andersson, Adam Ramstedt, Nicholas Spires, Tunde Vahlberg Fasasi, Melwin Pantzar, Tobias 
Sjöberg (endast mot Belgien), Barra Njie, Craig Lecesne, Oliver Gehrke, Elijah Clarance, David Höök och 
Villiam Adsten Garcia. 

SPELARE OCH COACHER 2023
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DU20 2022
Damer U20 kom på elfte plats i EM:s A-grupp. Pla-
ceringen innebar fortsatt spel i A-divisionen. DU20 
vann fyra av tio matcher under säsongen.

Trupp:
Diana Collins, Tilda Sjökvist, Sanna Ström, Anna 
Häger, Stina Almqvist, Astrid Franke Sandberg, Ma-
tilda Ekh, Emma Lundgren, Lovisa Hevinder, Kajsa 
Åhlberg och Emma Johansson. 
Coachstab:
Jonas Fredrikson, Caroline Muzito-Bagenda, Pa-
trick Ryan och Chioma Nnamaka.

DU18 2022
Damer U18 kom på femtonde plats i EM:s A-grupp. 
Placeringen innebar att vi flyttades ned till B-divi-
sionen. DU18 vann en av sju matcher i EM. Damer 
U18 vann Nordisk Mästerskapet genom att vinna 
alla fem matcher.

Trupp:
Ida Allberg, Tiffany Barbosa, Saga Eklöv, Emilia 
Englund, Emilia Forss, Olivia Harm, Lova Lagerlid, 
Edessa Noyan, Stella Szabó, Wilma Sörensen, Tilda 
Trygger och Lovisa Åsbrink Höse.
Coachstab:
Selma Delibasic, Mady Mahdy, Elin Forsberg och 
David Nilsson.

HU20 2022
Herrar U20 kom på en femte plats i EM:s B-grupp. 
HU20 vann sju av tio matcher under säsongen.

Trupp:
Nils Botold, Tom Sanne, Romeo Myrthil, Jacob 
Månsson, Melker Delryd, Felix Broström, Bo Klint-
man, Oliver Cupan, Anton Lindqvist, Wilhelm Falk, 
Atle Mellquist och Sebastian Forsling. 
Coachstab:
Kevin Viberg, Håkan Larsson, Adam Engström och 
Panagiotis Nikolaidis.

HU18 2022
Herrar U18 vann B-gruppen vilket innebar att laget 
gick upp till A-gruppen. Elliot Cadeau och Tunde Fa-
sasi blev uttagna till All Star Team och Elliot utsågs 
till MVP. Herrar U18 spelade även NM och slutade 
på en fjärde plats efter att ha vunnit två av fem 
matcher.

Trupp:
Max Andersson, Vilhelm Bodingh, Elliot Cadeau, Vil-
liam Garcia Adsten, Eddie Jallow Hedqvist, William 
Kermoury, Max Lidman, Mikai Mitchum Klintman, 
Linus Holmström Riddervold, Kaspar Mårtenson, 
Gustav Vågström och Tunde Vahlberg Fasasi. 
Coachstab:
Åke Bärlin, Serig Burgué Garcia och Carl Mattsson.

HU18 2022

DU20 2022

DU18 2022

HU20 2022



DU17 3x3 2022
DU17 3x3 slutade på en andra plats i EM-kvalet. La-
get vann alla tre matcher. Placeringen innebar att vi 
fick spela EM, där vi slutade på sjätte plats genom 
att vinna en av tre tre matcher.

Trupp:
Josefin Enander, Julia Etzel, Kajsa Levin och Hanna 
Soltész.  
Coachstab:
Theodore Silviera Övrebö och Djordje Glavic.

DU16 2022
Damer U16 kom på fjärde plats i EM:s B-grupp. Vi 
vann fyra av sju matcher i EM. Damer U16 spelade 
NM och placerade sig på tredje plats genom att 
vinna tre av fem matcher. De spelade även en tur-
nering i Portugal och vann där två av tre matcher.

Trupp:
Nike Borg, Lourdes Da Silva Costa, Celina Donyo, 
Sofia Ekh, Erika Fernadez Curic, Emilia Grün, Han-
na Hillberth, Olivia Hultgren, Christina Karamouzi 
Siegel, Leya Landin och Felicia Schölander. 
Coachstab:
Mattias Lundgren, Johan Persson, Lisa Smeds och 
Ridwan Chowdhury.
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HU17 3x3 2022
HU17 3x3 kom på sjätte plats i EM-kvalet genom 
att vinna två av fem matcher.

Trupp:
Hugo von Rosen Okehie, Elliot Mogren, Oliver Ste-
fanovic och Edwin Soamo. 
Coachstab:
Theodore Silviera Övrebö och Djordje Glavic.

HU16 2022
Herrar U16 kom på en sjunde plats i B-gruppen och 
vann fyra av sju matcher. Julius Price invaldes i All-
Star laget. Herrar U16 blev även Nordiska Mästare 
via vinst i samtliga fem matcher. Herrar U16 spela-
de även en turnering i Portugal där laget vann en 
av tre matcher.

Trupp:
Casper Pohto, Nathaniel Nzonyansi, Ellis Kling, 
Ethan Lin, Julius Price, Benjamin Musoke, Alliou 
Fall, Anton Fontin, Simon Tekeste, Isak Homelius, 
Samuel Obenjo, Nathan Amoran.  
Coachstab:
Jörgen Fastberg, Jakob Sandén, Jesper Andersson 
och Olivier Malekzadegan.

DU16 2022 HU16 2022

HU17 3x3 2022DU17 3x3 2022
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DU15 2022
Damer U15 deltog i vänskapsturneringen North 
Sea Cup i Danmark och spelade fyra matcher mot 
Danmark och Tyskland. Det blev en vinst mot var-
dera lag.

Trupp:
Alva Hägerström, Astrid Vågerud, Belize Ibanez, 
Ebba Jägre, Elvira Yao, Emma Olausson, Hanna 
Tjernberg, Hedda Håkansson, Isabelle Hennings-
son, Karlina Krupnikovic, Kiden Andarea Ladu, 
Lisen Curman, Nowa Björkhede, Shiloh Kalenga 
och Ya Ida Jawara Sköld. 
Coachstab:
Elin Setzman, Michell Rocque, Anders Lemme-
ke, Johannes Forbes, Yohanna Araya och Nikolina 
Jelica.

HU15 2022
Herrar U15 deltog i vänskapsturneringen North Sea 
Cup i Danmark. Laget spelade fyra matcher mot 
Danmark och Tyskland och det blev förlust i samt-
liga matcher.

Trupp:
Albin Skoglund, Cheick-Oumar Fadiga, David Toure 
Bagayegou, Ephraim Bahati, Hamza Tuco, Joakim 
Dumon, Joel Jordell, Lennart Payne, Leo Klüft Deg-
bor, Linsu Victorin Verkruyssen, Ludvig Prytz, Lukas 
Wallengren, Maximus Karamouzis, Sixten Smedje-
back och Vilhelm Jenning.
Coachstab:
Ali Tabizi, Wiktor Buszka, Christer Stjernborg, Johan 
Andersson, Nils Görup och Erik Nygren Ugarte.

DU15 2022 HU15 2022
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DU20 2023
Damer U20 kom på trettonde plast i EM:s A-grupp. 
Det resultatet gör att laget även nästa sommar 
spelar i A-gruppen. Det blev seger i tre av sju 
matcher. I NM slutade laget på andra plats genom 
att vinna tre av fyra matcher.

Trupp:
Saga Eklöv, Diana Collins, Linnea Malmgren, Tilda 
Sjökvist, Alma Larsson, Astrid Franke Sandberg, 
Hilma Gross, Ester Olsson, Elina Olsson, Emilia 
Forss och Emma Johansson. 
Coachstab:
Mady Mahdy, Irene Otamiri, Jesper Sundberg och 
Tamara Nilsson.

Damer U18 kom på trettonde plats i EM:s B-grupp 
genom att vinna fyra av sju matcher. Laget vann 
NM efter segrar i samtliga fem matcher.

Trupp:
Elle Johansson, Tairat Samuel Afolabi, Hanna Ka-
jevic, Tiffany Barbosa, Lova Lagerlid, Olivia Harm, 
Felicia Schörlander, Kenaya Mitchum Klintman, 
Liv Blomqivist, Tilda Trygger, Alice Curma och Erika 
Fernadez Curic.
Coachstab:
David Nilsson, Selma Delibasic, Basil Shiltagh och 
Patrick Ryan.
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HU20 2023
Herrar U20 slutade på fjärde plats i EM:s B-grupp 
efter att ha vunnit fem av sju matcher. Laget tillde-
lades Fairlplaypris och Felix Broström valdes in i All 
Star Team. Laget kom på femte plats i NM efter att 
ha vunnit två av fyra matcher.

Trupp:
Atle Mellquist, Efraim Kouame-Palm, Felix Bro-
ström, Hugo Lilja, Jarett Bryant Jr, Max Andersson, 
Melker Delryd, Mikai Mitchum Klintman, Tunde 
Vahlberg Fasasi, Vilhelm Bodingh, Villiam Garcia 
Adsten och William Kermoury. 
Coachstab:
Kevin Viberg, Håkan Larsson, Christer Stjernborg 
och Panagiotis Nikolaidis.

Herrar U18 slutade på elfte plats i EM:s A-grupp. 
Placeringen innebär fortsatt spel i A-divisionen 
genom att vinna en av sju matcher. I NM slutade 
laget på en andra plats efter att ha vunnit fyra av 
fem matcher.

Trupp:
Linus Holmström Riddervold, Viktor Lukic-Glavic, 
Eddie Jallow Hedqvist, Julis Price, Oskar Wickström 
Stümer, Adam Massarsch, Samuel Obenjo, Ludvig 
Lindby, Alliou Fall, Kaspar Mårtenson, Moltas Gylle-
bring och Max Lidman. 
Coachstab:
Jakob Sandén, Oliver Malekzadegan, Gerig Burgué 
Garcia och Andris Keris.

DU20 2023 HU20 2023

DU18 2023 HU18 2023
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DU18 3x3 2023
Damer U18 3x3 slutade på en trettonde plats i 
ungdoms-OS efter förlust i samtliga tre matcher.  
Laget deltog i SM och slutade på en femte plats 
efter vinst i en av tre matcher.

Trupp:
Kajsa Levin, Josefin Enander, Julia Etzler och Hanna 
Soltész.
Coach:
Djordje Glavic.

DU17 3x3 2023 
Damer U17 3x3 slutade på en åttonde plast i 
EM-kvalet efter att ha vunnit en av fyra matcher. 
Laget deltog även i SM och kom på en sjätteplats 
efter att ha vunnit en av tre matcher.

Trupp: 
Jaidyn Caldwell, Maja Dilén Matilda Dock och Olivia 
Hultgren. 
Coachstab:
Evelyn Ovner, Kajsa Lundahl och Djordje Glavic.

HU17 3x3 2023
Herrar U17 3x3 slutade på sjunde plats i EM-kvalet 
efter vinst i en av fyra matcher. Laget deltog i SM 
och slutade på en tredje plats efter vinst i fyra av 
sex matcher.

Trupp:
Anton Fontin, Benjamin Musko, Isak Holmelius och 
Jonas Ribokas. 
Coachstab:
Evelyn Ovner, Kajsa Lundahl och Djordje Glavic

HU16 2023
Herrar U16 kom på tolfte plast i EM:s B-grupp 
genom att vinna tre av sju matcher. Dessvärre 
drabbades laget av magsjuka under mästerskapet. 
Laget spelade NM och placerade sig på en fjärde 
plats efter segrar i tre av fem matcher.

Trupp:
Cheick-Omar Fadigan, Edwin Vilic, Ephraim Bahati, 
Hamza Tuco, Joakim Dumon, Lennart Payne, Linus 
Victorin Verkruyssen, Ludvig Prytz, Lukas Gyllens-
ten, Lukas Wallengren, Sixten Smedjeback och 
Vilhelm Jenninger. 
Coachstab:
Carl Mattsson, Johan Andersson, Wiktor Buszka 
och Erik Nygren Ugarte.

DU18 3x3 2023 HU17 3x3 2023

DU17 3x3 2023 HU16 2023



Damer U16 spelade till sig en tredjeplast i EM:s 
B-grupp, vilket g jorde att vi rent sportsligt gick upp 
i A-gruppen. Men eftersom Ryssland har en plast i 
A-gruppen så kommer vi få spela B-gruppen som-
maren 2024. Laget vann fem av sju matcherr. Laget 
spelade NM och slutade trea även där efter vinst i 
tre av fem matcher.

Trupp:
Alva Hägerström, Ya Ida Juwara Sköld, Lisen Cur-
man, Melissa Yildirim, Hanna Tjernberg, Carlie 
Billing, Elvira Yao, Karlina Krupnikovic, Anna Skog, 
Ebba Jägre, Shiloh Kalenga och Ella Strömdahl. 
Coachstab:
Shouan Ardalan, Nikolina Jelica, Mattias Lundgren 
och Pia Rosin.
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HU15 2023
Herrar U15 deltog i vänskapsturneringen North 
Sea Cup i Danmark. Laget spelade mot Danmark 
och Tyskland. Det blev en seger mot Danmark och 
förlust i resterade matcher.

Trupp:
Baba Ottosson Diop, Dante Barkensjö, Elias Eng-
lund Ghebreab, Idris Kamara, Jerom Holm Keita, 
Lukas Novakovic, Lukas Veller, Mahrcus Forlini, 
Malcom Berglund Price, Michael Odinks, Noel 
Karlsson Rask, Odylon Lundqvist Simbizi, Oscar 
Brunner, Rio Davet och Ruben Möllemark. 
Coachstab:
Anders Lemmeke, Elin Setzman, Carl-Fredrik 
Rönnlund, Noel Wedesjö, Adonai Solomon och 
Daniel Nilo.

DU16 2023 HU15 2023
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DU15 2023
Damer U15 deltog i  vänskapsturneringen North 
Sea Cup i Danmark. Det blev förlust i samtliga fyra 
matcher mot Danmark och Tyskland. 

Trupp:
Alba Lemun, Ala Månsson, Amalia Andersson, 
Clara Ledin, Claudia Siciliano, Elsa Mingert, Fauziah 
Adam Morllah, Jordan Ogbonna, Layla Adams, Leila 
Bajagilovic, Maleah Klintman, Preckous Chibuzor, 
Ronja Carlsson, Selma Kero och Wilma Siciliano. 
Coachstaben: 
Michell Rocque, Johanna Axelsson Mattsson, 
Johannes Forbes, Amanda Wikberg, Elsa Landberg 
och Mikael Johansson.

DU15 2023



 MARKNAD, 
 KOMMUNIKATION
 & EVENT
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STÖRSTA AVTALET NÅGONSIN SIGNAT
Den generellt avvaktande inställningen bland potentiella nya sponsorer har minskat och det har funnits 
en helt annan mottaglighet för försäljningsdiskussioner. Under början av 2023 ingick vi ett treårigt sam-
arbete med NOCCO som täcker herr- och damlandslagen samt streetbasket-touren för eliten. NOCCO 
blev även titelsponsor till 3x3-touren som nu bytt namn till NOCCO Sweden 3x3 Tour. Under våren 2023 
ingick vi även ett nytt samarbetsavtal med Pizza Hut Sverige. Samarbetet fokuserade initialt på street-
basket och USM, men har utvidgats till att även omfatta landskamper.

NYA SAMARBETSAVTAL
Flera nya samarbetsavtal har ingåtts under perioden. Nya avtal skrevs med Strawberry/Nordic Choice 
Hotels, Vimla (Telenor) och Adidas Headphones (Zound Industries). Samarbetena med de sistnämnda 
blev dock kortvariga och gällde endast under 2022. Vårt långvariga och framgångsrika samarbete med 
Spendrups genom LOKA Heroes förlängdes inte i slutet av 2022 på grund av omprioriteringar hos Spen-
drups orsakade av pandemin. Samarbetet fick ett fint avslut i samband med herrlandskampen i Norrkö-
ping då alla fantastiska LOKA Heroes tackades av i pausen. I övrigt har ett stort arbete på marknad lagts 
ner på att hitta en huvudsponsor till Svensk Basket. Dessutom har arbetet med att paketera och sälja 
rättigheter kopplade till En Sportslig Chans inletts under 2023.

FLERA PUBLIKSUCCÉR UNDER 2022 OCH 2023
Publiksuccéerna har fortsatt vid flera av våra hemmalandskamper. I den första VM-kvalomgången i juli 
2022 spelade herrlandslaget mot Slovenien inför ett fullsatt Hovet i Stockholm. I februari 2023 var det 
sedan dags för damerna att slå publikrekord på Avicii Arena. Publiksuccéerna har bäddat för ett växande 
intresse bland potentiella sponsorer.

ÅRETS MILJÖFÖRBUND
Städa Sverige - idrottens miljöorganisation - utnämnde oss till 2022 års miljöförbund. Priset går till det 
medlemsförbund som haft flest städande föreningar under året i förhållande till antalet aktiva förening-
ar i förbundet. Hela 32 unika basketföreningar deltog i Städa Sveriges miljöprojekt under 2022 och det 
är nästan 10 procent av alla våra föreningar. Vi vill ge en stor eloge till alla föreningar och lag som varit 
engagerade.



SUCCÉ FÖR USM FINAL FOUR
Både 2022 och 2023 hölls framgångsrika USM Final Four-events i Fyrishov, Uppsala. Under 2023 års 
USM Final Four hade vi större närvaro av contentpersonal än vi haft tidigare år vilket även resulterade i 
stor framgång för vår tillväxt och spridning i våra sociala medier både gällande engagemang och följare.    

NY HEMSIDA
Till följd av att alla hemsidor via plattformen IdrottOnline stängdes ner den 31 december 2022 lanserade 
vi den 1 januari 2023 en ny hemsida. I samband med det la vi även ner basketlandslagen.se och inkorpo-
rerade landslagsinformationen i basket.se.  
Dessutom lanserade vi en egen streamingplattform för Svensk Basket - Basket-TV - i september 2022 i 
samarbete med SolidSport.

REKORD FÖR 3x3
Sommaren 2023 blev en rekordsommar för NOCCO Sweden 3x3 Tour – både gällande antal lag, kommer-
siella partners och antal besökare. Dessutom har nivån på eventproduktionen och inramningen höjts 
avsevärt. Touren som kommersiell rättighet blir mer attraktiv för varje år som går. 

VIRAL SUCCÉ
I slutet av 2023 fick en av våra filmer från Basketligan Special en fantastisk spridning i sociala medier och 
är i skrivande stund uppe i totalt över 17,5 miljoner visningar och nästan en miljon likes. 
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PANELDEBATT VID JÄRVAVECKAN 
Den 31 maj 2023 arrangerade vi för första gången en paneldebatt vid Järvaveckan med tema ”Basketens 
positiva kraft i samhället”. Deltagare i panelen var Iman Elmi - en stark kraft i Järvaområdet och grund-
aren av basketföreningen Shape i Rinkeby, Yacouba Barry - grundare av basketföreningen VGB (Vision 
Generation Ball) i Tensta, Rissa Seidou - områdespolis i Järva, Tommy Ohlström - vd Idrott för alla, f.d. 
vice ordförande Riksidrottsstyrelsen och Susanne Jidesten – ordförande Svenska Basketbollförbundet. 
Moderator var Jakob Kakembo Andersson - dåvarande kommunikationschef på Unicef Sverige.

PRIDEPARADEN
Vi deltog i Stockholm Pride Parade 2023 tillsammans med RF och övriga idrottssverige. Vi tog inför de 
olika prideparaderna runt om i Sverige fram en pride t-shirt som nu är en del av vår ordinarie kollektion. 
De första 100 tröjorna såldes till ett extra förmånligt pris.  

SVENSK BASKET CARES & MIN STORA DAG
I november 2023 lanserade vi ett nytt koncept kallat Svensk Basket Cares. Inom Svensk Basket Cares tar 
vi upp ämnen som direkt eller indirekt påverkar många inom Svensk Basket. Ämnen som kan anses vara 
lite tabu eller helt enkelt är ämnen som vi anser behöver lyftas. Först ut i november var tema mens.  
I samma månad ingick vi även ett samarbete med Min Stora Dag. Genom samarbetet kan vi ge barn med 
allvarlig sjukdom eller diagnos en dag av glädje, en dag att minnas – en dag för att orka fler. 



Under 2022 och 2023 har vi haft en otrolig tillväxt i våra digitala kanaler och båda åren blev rekordår. An-
talet följare, men även interaktionen från våra följare har ökat markant. 2023 ökade vi med 16 000 nya 
följare totalt i våra sociala medier, vilket är den största ökningen någonsin. Vi växer som mest på TikTok 
vilket kan ses som ett bevis på att basket som sport verkligen attraherar unga.  

Visning av våra rörliga inlägg fördubblades under 2022 och ökade 2023 med 132 procent jämfört med 
2022. Dessutom var engagemanget och räckvidden högre än branschstandard. 2023 blev även det bästa 
året någonsin för 3x3 digitalt. Videovisningarna ökade med hela 1004 procent och räckvidden med 420 
procent och totalt ökade antalet följare med 47 procent. 
Vi når fler och engagerar mer för varje år i våra digitala kanaler. 
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ALLA SKA GES EN SPORTSLIG CHANS
Det ska inte spela roll var du bor, vad du har för socioekonomiska förutsättningar, vad du har för bak-
grund eller erfarenheter. Alla ska ges samma förutsättningar att kunna spela basket, bli sedda, få goda 
förebilder, få bra fysisk och psykisk hälsa, få en bra start i livet och goda förutsättningar för en positiv 
basket- och livsresa. Vi kallar det att alla inom Svensk Basket ska ges en sportslig chans.

Vår satsning – En sportslig chans – lanserades under 2023 och det är inte ett nytt tillfälligt projekt utan 
något som vi vill ska vara en tydlig och långsiktig del i vår fortlöpande verksamhet. Vi tror oss kunna nå 
dit vi vill genom att huvudsakligen stärka etablerade föreningar och dess ledare så att de kan erbjuda en 
bättre, stabilare och mer långsiktig basketverksamhet, vilket i sin tur kommer leda till att fler har möjlig-
het att börja spela basket eller bli ledare. Men också att kunna stanna kvar länge inom Svensk Basket. 

GÖRA SKILLNAD PÅ RIKTIGT
En sportslig chans är en långsiktig satsning. För att göra skillnad är det just det som krävs. Att satsa 
långsiktigt på redan etablerade verksamheter med ett inarbetat kontaktnät. Vår satsning kommer inte 
var homogen och densamma överallt utan analysen för respektive område kommer avgöra vilka insatser 
som ska göras just där. En nyckel till vår framgång är den lokala förankringen. Vi tror att vi därigenom 
kommer kunna göra skillnad på riktigt - såväl på kort som lång sikt, men även på flera nivåer. Vi vill bidra 
till en meningsfull tillvaro och ge barn och unga en sportslig chans. 

SVENSK BASKET GÖR SKILLNAD REDAN IDAG
I de områden som av polisen klassas som utsatta, men som vi valt att kalla framtidsområden, är basket 
kanske den sport som lyckats bäst med att få barn och unga att hitta till idrotten och genom det bli sed-
da, få goda förebilder och en aktiv fritid. Basketen har bidragit till att många fått en bra start i livet och 
getts goda förutsättningar för en fortsatt positiv livsresa.  

ALLA SKA GES SAMMA CHANS
Genom En sportslig chans vill vi att barn och unga, deras föräldrar, politiker, samhällsfunktioner, besluts-
fattare och näringslivet ska tycka att basket är den idrott som ger Sveriges unga de bästa och mest 
jämlika och jämställda möjligheterna. Att basket gör skillnad på riktigt.  
Det är en självklarhet att En sportslig chans görs utifrån ett jämställdhets- och jämlikhetsperspektiv. 
Redan idag ingår dessa delar som ett fokusområde i alla våra utbildningar och vi har hög trovärdighet när 
det gäller inkludering och jämställdhet. Vi har under flera år jobbat framgångsrikt med att alla ska kun-
na idrotta oavsett kön, könsidentitet eller könsuttryck, etnisk tillhörighet, religion eller trosuppfattning, 
funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. 

INITIAL SATSNING VIA IDROTTSKLIVET
Den initiala satsningen i 19 områden har g jorts möjlig genom Riksidrottsförbundets satsning Idrottskli-
vet där regeringen har avsatt 100 miljoner kronor årligen under tre år för att främja idrottsverksamhet 
för barn och unga i områden som polisen klassar som utsatta och där kriminella har en inverkan på 
lokalsamhället samt i direkt angränsande områden med socioekonomiska utmaningar. Regeringens mål 
är att fler barn och unga ska få tillgång till en meningsfull och aktiv fritid, att antalet idrotts- och ung-
domsledare som verkar i dessa områden ökar och att föreningarna kan erbjuda deltagarna en mer aktiv, 
inkluderande och meningsfull tillvaro.

Men vi är inte nöjda där. Vi ser det här som en långsiktig satsning med målet att utöka antalet områden 
framöver.



 MÅL & 
 MÄTETAL

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022/2350



Under 2022 och 2023 g jordes en halvtidsavstämning av mål och mätetal från den ursprungliga Strategi 
2025. Det kunde konstateras att en del av målen och mätetalen redan var uppnådda, andra var för lågt 
ställda och i något fall behövdes målen omformuleras för att bli mer rättvisande. Vidare har mycket hänt 
med oss och i vår omvärld sedan de ursprungliga målen formulerades. De ursprungliga målen som änd-
rats var följande: 

VÄXA - BLI FLER   
36 000 spelare 2022, 42 000 2025.
Justerades till målsättningen 55 000 spelare år 2025. Dessutom har mätetal 2 samt 3 lagts till, de fanns 
inte i någon form bland de ursprungliga målen. 

VÄXA - BASKET HELA LIVET  
Medelåldern bland svenska basketspelare har ökat från 16,7 år 2019 till 20,0 år 2025.
Ändrades då målet i sig kunde bli kontraproduktivt. Om väldigt många barn börjar spela minskar medel-
åldern. Vi vill både ha in så många barn som möjligt OCH behålla de äldre i vår idrott.

VÄXA - VÄLUTBILDADE BASKETPERSONER  
Minst 60% av alla ledare och domare genomgår minst en certifierad utbildning varje säsong.
Ändrades till att vi faktiskt mäter antalet utbildade personer. Dessutom lades mätetal 6 och 7 till då de 
mäter i vilken utsträckning personer faktiskt fastnar i ledar- eller domarrollen samt hur väl vårt utbild-
ningssystem faktiskt matchar med kvalitetsmålen i vår tävlingsverksamhet.

VINNA - SEGRAR PÅ PLANEN  
Vi har klubblag som når slutspel i internationella cuper.
Förtydligades till att handla om deltagande (inte slutspel) i FIBA-turneringar. Målen rörande landslagen 
(9 samt 10) lämnades oförändrade.

MÄTETAL
Mätetal 1 – VÄXA, BLI FLER
”55 000 licensierade spelare 2025”
2022: 40 742
2023: 48 550
Prognos och kommentar: Inte helt rättvisande för att vi växer, men en tydlig indikation. När alla förening-
ar lärt sig att licensiera alla kommer detta tal att kunna ligga till grund för både tillväxt fullt ut och som 
beslutsunderlag för licensieringsmodeller. Men 55 000 är en god målsättning för 2025.

Mätetal 2 – VÄXA, BLI FLER
”85 licensierade rullstolsbasketspelare 2025”
2022: Ej tillgänglig data, uppskattat 55-65
2023: 66
Prognos och kommentar: Vi har senaste året jobbat med en ny modell för SBL Rullstol, men har inte haft 
möjlighet att se dessa licenser innan innevarande säsong. För ökning av antalet spelare krävs att klub-
barna rekryterar aktivt, vilket är svårt. Eller att antalet stående personer som väljer att spela rullstolsbas-
ket ökar. Tillväxten kan också komma genom unika 3x3-rullstolsspelare.
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Mätetal 3 – VÄXA, BLI FLER
”2500 unika anmälda till 3x3-event 2025”
2022: 1586
2023: 1792
Prognos och kommentar: 3x3 växer hela tiden, och kommer att fortsätta göra det. I takt med att fler uni-
ka 3x3-föreningar/sektioner bildas kommer intresset öka ytterligare.

Mätetal 4 – VÄXA, BASKET HELA LIVET
”Aktiva spelare över 20 år ökar från 10 000 2022 till 13 000 2025”
Vi hittar i dagsläget inget effektivt sätt att mäta, men kommer under 2024 kunna få fram mer exakta 
uppgifter. Siffrorna i mätetalet 2022 är en god uppskattning.

Mätetal 5 – VÄXA, VÄLUTBILDADE BASKETPERSONER
”Antal personer som genomgår utbildningar under ett år ökar till 6000 2025”
2022: 3662
2023: 5384
Prognos och kommentar: Vi ökar mycket kraftigt i antal utbildade, egentligen i en takt vi knappt klarar av. 
Målet är nåbart. 

Mätetal 6 – VÄXA, VÄLUTBILDADE BASKETPERSONER
”Antal personer som går sin andra tränar-/domarutbildning ökar till 2000 2025”
2022: 618
2023:  1055
Prognos och kommentar: Mycket goda siffror, vilket tyder på att personer stannar kvar i sin roll och blir 
bättre utbildade. God prognos.

Mätetal 7 – VÄXA, VÄLUTBILDADE BASKETPERSONER
”Antalet tillsättningar av domare och coacher med rätt behörighet, ökar från xx 2023 till xx 2025.” 
Vi hittar inget effektivt sätt att mäta i nuläget, men kommer under 2024 att kunna få fram mer exakta 
uppgifter.

Mätetal 8 – VINNA, VI SEGRAR PÅ PLANEN
”Svenska 5v5-lag deltar årligen i internationella turneringar i FIBA-regi. Både dam och herr.”
2022-2023: 2 herr, inget dam
2023-2024: 3 herr, inget dam
Prognos och kommentar: Först och främst en fråga för föreningarna själva. Under kommande säsong 
kommer SBBF att stötta internationellt deltagande för cupvinnarna för det fall de föreningarna anmäler 
sig till spel.

Mätetal 9 – VINNA, VI SEGRAR PÅ PLANEN
”Herr och dam kvalificerar sig till EM 2025 5v5”
Prognos och kommentar: Båda lagen har bra utgångsläge för att ta sig till EM 2025. 

Mätetal 10 – VINNA, VI SEGRAR PÅ PLANEN
”Vi deltar i EM-slutspel 2025 i 3x3 för herr och dam samt i EM 2025 för rullstolsbasket.”
Prognos och kommentar: I nuläget ställer vi inte upp med lag i EM-kval för 3x3 eller rullstol. Bedömning-
en är att underlaget av verkligt elitsatsande spelare inom respektive gren är för litet. Ambitionen är att 
genom tillväxtmålen här ovan kunna få upp det antalet och anmäla lag till EM-kval. 
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UNIKA LICENSER

FÖRENINGAR MED LICENSER

DELTAGARTILLFÄLLEN I LOK GRUPPTILLFÄLLEN I LOK
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BDF 2020 2021 2022 2023
Mellansvenska 16 15 13 16

Mittsverige 12 11 14 15

Norra Svealand 35 31 31 31

Norrbotten 30 30 30 28

Skåne 41 44 43 40

Småland-Blekinge 20 19 22 20

Stockholm 89 85 74 73

Västerbotten 13 13 13 14

Westra 58 58 60 60

Östsvenska 10 10 12 18

SBBF 324 316 312 315

Utträdesår kan skilja sig från medlemsår då utträde kan ha g jorts senare men inte räknats som medlem 
då ej betalt årsavgift för år tidigare. 

BDF 2020 2021 2022 2023
Mellansvenska 1 3

Mittsverige 3 1

Norra Svealand 2 2 1

Norrbotten 1

Skåne 1 3 4 1

Småland-Blekinge 2 3

Stockholm 5 2 2 5

Västerbotten 1 1 2

Westra 5 1 5 4

Östsvenska 2 6

SBBF 16 8 22 23

MEDLEMSFÖRENINGAR PER BDF

NYA FÖRENINGAR PER BDF
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UNIKA LICENSER PER BDF

BDF 2020 2021 2022 2023
Mellansvenska 1 4

Mittsverige 2 1

Norra Svealand 3 2 5 1

Norrbotten 1 2

Skåne 1 4 4

Småland-Blekinge 3 1 2

Stockholm 7 2 17 6

Västerbotten 1 1

Westra 5 2 4 5

Östsvenska

SBBF 21 9 36 21

BDF 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23
Mellansvenska 1 148 1 066 1 427 1 481

Mittsverige 795 870 808 945

Norra Svealand 1 894 2 420 2 750 3 756

Norrbotten 2 132 1 860 1 656 1 845

Skåne 3 478 3 803 5 016 5 516

Småland-Blekinge 1 921 2 108 2 606 3 001

Stockholm 16 034 16 476 17 015 20 018

Västerbotten 894 557 817 996

Westra 5 183 5 668 6 841 8 274

Östsvenska 1 719 1 542 1 812 2 716

SBBF 35 198 36 370 40 748 48 556

UTTRÄDE AV FÖRENINGAR PER BDF
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BDF 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23
Mellansvenska -6,0% -7,1% 33,9% 3,8%

Mittsverige 0,1% 9,4% -7,1% 17,0%

Norra Svealand 24,9% 27,8% 13,6% 36,6%

Norrbotten 26,7% -12,8% -11,0% 11,4%

Skåne 15,0% 9,3% 31,9% 10,0%

Småland-Blekinge 19,2% 9,7% 23,6% 15,2%

Stockholm 8,8% 2,8% 3,3% 17,6%

Västerbotten 71,9% -37,7% 46,7% 21,9%

Westra 20,6% 9,4% 20,7% 20,9%

Östsvenska 4,0% -10,3% 17,5% 49,9%

SBBF 13,3% 3,3% 12,0% 19,2%

BDF 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23
Mellansvenska 38% 38% 41% 37%

Mittsverige 47% 41% 40% 39%

Norra Svealand 47% 40% 35% 36%

Norrbotten 56% 53% 54% 54%

Skåne 42% 38% 38% 34%

Småland-Blekinge 48% 48% 42% 42%

Stockholm 47% 46% 44% 43%

Västerbotten 55% 44% 46% 39%

Westra 40% 39% 35% 35%

Östsvenska 43% 41% 40% 38%

SBBF 43% 41% 40% 38%

FÖRÄNDRING UNIKA LICENSER PER BDF

ANDEL LICENSIERADE TJEJER PER DISTRIKT



 EKONOMI
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Budgeterat resultatet för 2022 var minus 635 tkr.
Utfallet för 2022 var 902 tkr.

Budgeterade resultatet för 2023 var minus 120 tkr.
Utfallet för 2023 var minus 2 139 tkr.

Balanserat kapital  
2018 3 956
2019 486
2020 2 103
2021 3 151
2022 4 053
2023 1 914

Resultat 
2018 -1 777
2019 -3 774
2020 1 917
2021 1 048
2022 902
2023 -2 139

SUMMERING
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REPRESENTATION INTERNATIONELLT OCH NATIONELLT
Vid FIBA Europes årsmöte i maj 2023 valdes Elisabeth Egnell in i FIBA Europes styrelse med 42 av 50 
röster. Elisabeth har lång erfarenhet av både proffs- och landslagsspel, men även som kommissionär för 
FIBA. Att få in en duktig och erfaren person i styrelsen är en stor framgång för Svensk Basket. Under året 
valdes även vår ordförande Susanne Jidesten in i FIBA:s Legal Commission och samtidigt tog vår tidigare 
generalsekreterare Lena Wallin-Kantzy plats i FIBA:s Womens’s National Teams. Dessutom valdes gene-
ralsekreterare Fredrik Joulamo in i FIBA Europe Competitions Commission.  

Nationellt har vi även representanter i Riksidrottsförbundets anläggningsråd, rådet för ekonomiskt stöd 
samt i refernsgruppen för arbetet med idrottsrörelsens hållbarhetsstrategi.

Under 2023 har Susanne Jidesten och Fredrik Joulamo träffat ett flertal av riksdagspartiernas idrottspo-
litiska talespersoner för att berätta om Svensk Baskets utmaningar och möjligheter.  

Vid Almedalsveckan i Visby sommaren 2023 deltog Susanne Jidesten tillsammans med Chioma Nna-
maka från Uppsala Basket och Johan Granath från Visby BBK vid Samhälsbyggarnas seminarier för att 
belysa anläggningsfrågan utifrån perspektivet utsatta områden. 

I november 2023 sa generalsekreterare Fredrik Joulamo upp sig efter sex år på förbundet varav tre år 
som generalsekreterare. Den 1 april 2024 börjar Fredrik hos Sveriges Olymiska Kommitté som sportdi-
rektör. Sportchef Lars Johansson är t.f. generalsekreterare fram tills att ny generalsekreterare är rekryte-
rad.

SUMMERING
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FÖRBUNDSSTYRELSE
Susanne Jidesten, ordförande
Tobias Frohm, vice ordförande
Anders Rönmark
Anna Holmberg
Annicka Pärson
Azuka Nnamaka
Ebba Requin
Gökay Akyüz
Helena Lindvall
Johan Lind
Peter Johansson

VALBEREDNING
Kristin Pleick (ordförande)
Danielle Hamilton-Carter
Hans von Uthmann
Håkan Andersson

UTSKOTT 

DISCIPLINNÄMNDEN
Jan Jönzén (ordförande)
Alexandra Ferm
Johan Linder
Kjell Fahlgren
Linda Schenholm

SPORTUTSKOTTET
Tobias Frohm (ordförande)
Anna Holmberg
Azuka Nnamaka
Ebba Requin
Gökay Akyüz
Johan Lind
Pecka Johansson

ELITLICENSNÄMNDEN
Mats Carlson (ordförande)
Fredrik Joulamo (kansli)
Helena Lindvall (Förbundsstyrelsen)
Pia Rosin – (SBL Dam)
Kaj Krantz – (SBL Herr)

TÄVLINGSUTSKOTTET
Jonas Emilson (ordförande)
Annette Möllerström
Christer Stjernborg
Johan Lind
Karin Wickström-Stümer
Kicki Öman
Michael Malm
Christer Sehlin (SBL Dam)
Jonas Larsson (SBL Herr)

MARKNADS- OCH KOMMUNIKATIONS- 
UTSKOTTET
Annicka Pärson (ordförande)
Anders Rönmark
Eva Bodecker-Thunborg
Henrik Ringmar
Kamran Alemdar
Stephen Dippel/Mats Elsnitz (kansli)
Annica Bergman (kansli)

INTERNATIONELLA UTSKOTTET
Elisabeth Egnell (ordförande)
Susanne Jidesten
Lena Wallin-Kantzy
Fredrik Joulamo

RÅDET FÖR TRYGG BASKET
Susanne Jidesten (ordförande)
Azuka Nnamaka
Fredrik Joulamo (kansli)

DOMARKOMMITÉN
Oscar Lefwerth (ordförande)
Joakim Forsberg
Roger Owebratt
Ricard Lundberg

BDF-RÅD
Helena Lindvall (ordförande)
Susanne Jidesten
Anders Rönmark
Fredrik Joulamo (kansli)
Aktuell BDF-ordförande
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PERSONAL 2022/23
Fredrik Joulamo, generalsekreterare
Torbjörn Lyrström, förbundskoordinator

TÄVLING
Olle Lundén, tävlingsansvarig
Orkan Berktan, verksamhetsutvecklare  
Mikael Lindquist, verksamhetsutvecklare 
Leydy Luna Gogolin, tävlingskoordinator 
Vasiliki Vasiliou, tävlingskoordinator

LANDSLAG
Lars Johansson, sportchef 
Maria Modig, ungdomslandslagsansvarig
Thomas Göransson, landslagskoordinator 
Karolina Tellman, landslagskoordinator/team 
manager 
Rikard Aspegren, basketutvecklare
Andrew Pleick, basketutvecklare

UTBILDNING
Sara Dutina, utbildningsansvarig
Dennis Wiedermann, utbildningskoordinator
Poria Goniband, domarutvecklare 
Isa Ponturo, projektledare Projekt Assist/pro-
jektstöd IF
 
MARKNAD, KOMMUNIKATION & EVENT
Stephen Dippel, kommersiell chef 
Johannes Wohlert, kommunikationsansvarig 
Annica Bergman, kommunikationsansvarig
Mats Elsnitz, verksamhetsutvecklare 
Monica Söderberg, eventkoordinator 
Henrik Smedberg, eventansvarig (landslagskoor-
dinator t.o.m. februari -22)
Victor Sundqvist, eventkoordinator/kommunika-
tör 
Isac Solinaw, digital content manager 

EN SPORTSLIG CHANS
Marina Tillberg, verksamhetsledare  

NYA ANSTÄLLNINGAR
Lars Johansson, sportchef, maj -22
Isa Ponturo, projektledare Projekt Assist/projekt-
stöd IF, jun -22
Annica Bergman – kommunikationsansvarig, aug 
-22
Vasiliki Vasiliou – tävlingskoordinator, sep -22 
(fast)
Victor Sundquist – eventkoordinator/kommunika-
tör, feb -23
Mikael Lindquist – tävlingsutvecklare, sep -23
Poria Goniband - domarutvecklare, sep -23
Karolina Tellman – landslagskoordinator/team 
manager, sep 2023
Marina Tillberg – verksamhetsledare, okt -23

AVSLUTAT SIN ANSTÄLLNING
Monica Söderberg - eventkoordinator, jan -22
Johannes Wohlert, kommunikationsansvarig, mar 
-22
Isac Solinaw, digital content manager, okt -22 
Leydy Luna Gogolin – tävlingskoordinator, okt -22
Thomas Göransson - landslagskoordinator, jan -23
Orkan Berktan - verksamhetsutvecklare, maj -23
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TACK TILL VÅRA PARTNERS 2022/23!


